

NSSF Handlingsplan 2014 – 2016

7. Samfunnsansvar

Denne handlingsplanen har som formål at tiltak som er beskrevet i NSSFs Langtidsplan for perioden 2014 – 2018 blir fulgt opp av konkrete handlinger, slik at valgte strategier følges og satte mål kan nås.

Formål og/beskrevet tiltak	Tiltak	Ansvarlig	Frist	Status
Antidopingarbeid (;) Alle skiskytterklubber skal være registrerte innen 2018.	1. Lage mal for klubber (se Antidoping Norge) og implementere denne. Informere på kretsledermøtet. 2. Kartlegge klubbaktivitet.	Rakel, Marian Marian, Ola	01.05.15 01.05.15	
Antidopingarbeid (;) Alle videregående skoler som er bundet har samarbeid med, skal bli «ren skole».	1. Få inn en forutsetning om dette i kontraktene med skolene. 2. Årlig evalueringssstatus	Rakel Rakel	Vår 15 Vår 15	
Antidopingarbeid (;) Alle langslagsutøvere (elite, økrudd, junior) skal gjennomføre ren utøver».	1. Sørge for at dette gjøres for nye utøvere i etterkant av landslagsuttak.	Morten	01.06.15. Årlig	
Antidopingarbeid (;) Trenerne og øvrig støtteapparat rundt landslag og team som NSSF har ansvar for vedr skolering i antidopingarbeid.	1. Sørge for at dette gjøres for nye trenere i etterkant av landslagsuttak. 2. Utarbeide en introduksjon i antidoping for juniorer	Morten, Arne Morten, Arne	01.06.15. 01.05.15	
Antidopingarbeid (;) Antidoping skal være en modul i trenerløypa.		Arne	01.05.15	
Organisasjon og etikk (;) Ta et tydelig standpunkt etiske og moralske prinsipper i vurderingen rundt potensielle samarbeidspartnere.	1. Utarbeide en oppskrift på hvordan vi skal angripe etiske prinsipper når vi møter en potensiell samarbeidspartner.	Marked/styre	01.03.15	
Organisasjon og etikk (;) Alle skal føle seg velkomne og trygge i en skiskytterklubb.	1. Finn de gode eksemplene og skriv saker om disse på vår nettside. 2. Lage retningslinjer/ integreringsregler som legges på nettsiden vår. Presenteres på ledermøtet 2015	Marian, Lene Marian, Frode	Kontinuerlig 01.06.15	
Organisasjon og etikk (;) Arbeide for å få toppidrettstilbud på yrkesfaglig VGS.	1. Ta et møte med Olympiatoppen om deres satsing på dette.	Morten	01.10.15	
Politikk og (inter)nasjonal omhandling (;) Synliggjøre aktivitet og fremme skiskytingens interesser for våre politikere så vel lokalt, regionalt som nasjonalt.	1. Jobbe proaktivt for å synliggjøre dette overfor politikerne. 2. Bistå lokalt/regionalt der det blir spurt om støtte opp mot politiske miljøer.	Rakel, President Rakel, Marian, President	Kontinuerlig Kontinuerlig	
Politikk og (inter)nasjonal omhandling (;) I 2018 skal NSSF ha som mål å ha totalt minst 6 representanter i like administrative/politiske utvalg NIFs sentrale system.	1. Være proaktive i å delta i ulike utvalg. 2. Vi skal søke oss inn utvalg med reell påvirkningskraft 3. I 2016 skal vi ha som mål å ha 3 representanter i utvalg/komiteer.	Rakel Rakel Rakel	Kontinuerlig Høst 14/15 Høst 15	OK OK

<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) I 2018 skal NSSF ha som mål å ha totalt minst 6 representanter i like utvalg, komiteer og i TD ruppen i IBU.</p>	<p>1. Være proaktive i å delta i ulike utvalg.</p> <p>2. Vi skal ha minst 3 representanter 2014-16</p> <p>3. Vi skal ha minst 5 int. TD i IBU 2014-16</p>	<p>NSSFs nåværende repr. Rakel</p> <p>TK</p>	<p>Høst 14</p> <p>Vinter 15</p>	<p>OK</p> <p>OK</p>
<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) Et utviklingsansvar overfor kiskytternasjoner som aktivt ønsker å ta et steg opp, innenfor åre etiske grenser.</p>	<p>1. Stille vår kompetanse til rådighet for de som etterspør dette.</p> <p>2. Delta på representasjon ifm arrangementer (WC, VM, kongress, seminarer)</p>	<p>RR m fl</p> <p>De som til enhver tid er ute</p>	<p>Kontinuerlig</p> <p>Kontinuerlig</p>	
<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) NSSFs president skal være fremste talsmann overfor IBU vedrørende samfunnsansvar og antidoping arbeid.</p>	<p>1. NSSFs president skal være fremste talsmann overfor IBU vedrørende samfunnsansvar og antidoping arbeid.</p>	<p>President</p>	<p>Kontinuerlig</p>	
<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) Jobbe for 100 % momsfrigata.</p>	<p>1. Jobbe aktivt overfor NIF og SFF.</p>	<p>President, Rakel, Stig</p>	<p>Kontinuerlig</p>	
<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) Være i førersetet blant ærforbundene for å fronte opphevelsen av forbudet av øydehus.</p>	<p>1. Søke samarbeid med andre SF som er positive</p> <p>2. Fremme sak på NIFs ting 2015 med andre SF</p>	<p>Rakel</p> <p>President, Rakel</p>	<p>15.01.15</p> <p>05.02.15</p>	<p>OK</p>
<p>Politikk og (inter)nasjonal amhandling</p> <p>) Jobbe for å ivareta ansvarlig spill gjennom å støtte Norsk ippings spillmonopol</p>		<p>President, Rakel</p>	<p>Kontinuerlig</p>	